
Всероссийский турнир "Надежды России"

по фехтованию на шпагах среди юношей 2003 г.р. и младше
10.12.2019г. г.Дзержинск

Группы, тур №1

страница 1/4

Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ЯБЛОКОВ Святослав НИЖ  V  0  1  V  0 V4 0,500 -7 15 4

ХОХЛОВ Всеволод НИЖ  2  3  2  V  2  3 0,167 -11 17 6

СТРУГОВ Дмитрий НИЖ  V  V  0  V V4  V 0,833 12 24 3

БАРТЕНЕВ Константин МОО  V  V V4  V  2  V 0,833 14 26 2

САДЧЕНКО Кирилл КЛГ  4  4  0  4  3  0 0,000 -15 15 7

ПОПКОВ Дмитрий УЛЬ  V  V  3  V  V  V 0,833 15 28 1

БЕРНАРД Максим МОС  1 V4  2  0  V  2 0,333 -8 14 5

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
КИСЕЛЕВ Степан НИЖ  V  V  4  V  V  1 0,667 8 25 2

ГУШЕВ Данила НИЖ  3  0  4  V  V  1 0,333 -4 18 4

РОМАНОВ Глеб НИЖ  1  V  V  2  1  3 0,333 -4 17 5

ФОНТОН Иван МОС  V  V  1  V  V  4 0,667 5 25 3

ПРИХОДЬКО Егор ОРБ  3  2  V  2  V  0 0,333 -7 17 6

КОСТЕНКО Егор КЛГ  0  0  V  0  2  0 0,167 -19 7 7

САБАНИН Георгий МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
СТАРЧИКОВ Дмитрий НИЖ  3  2  0  0  1  0 0,000 -23 6 7

МАТВЕЕВ Тимофей НИЖ V4  0  0  2  3  0 0,167 -19 9 6

ЮНУСОВ Ринат НИЖ  V  V  V  3  V  V 0,833 15 28 2

БУВАЧЕВ Вячеслав КЛГ  V  V  1  0  V  V 0,667 10 21 3

CHEKALENKO Maksim UKR  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1

КОШЕЛЕВ Владислав МОС  V  V  1  0  0  0 0,333 -13 11 5

ЛАВРОВ Иван МОО  V  V  4  1  2  V 0,500 7 22 4

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕТРОВ Максим НИЖ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

СОЛДАТЕНКОВ Яросл НИЖ  1  2  1  3  2  V 0,167 -13 14 7

ОЛЕНИЧЕВ Дмитрий НИЖ  3  V  3  V  V  V 0,667 8 26 3

НИКИТИН Данила МОО  4  V  V  V  2  V 0,667 9 26 2

ЗЕМСКИЙ Евгений ОРБ  0  V  1  1  V  1 0,333 -11 13 5

ПОВОЛОЦКИЙ Всевол МОС  2  V  1  V  1  V 0,500 -3 19 4

ХИТРОВ Георгий КЛГ  0  2  4  2  V  3 0,167 -10 16 6

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
КАЛИСТОВ Даниил НИЖ V4  V  2  V  3  V 0,667 6 24 3

ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ  3  V  1  V  3  4 0,333 0 21 5

ЛАНЦОВ Илья НИЖ  0  0  0  0  0  0 0,000 -30 0 7

РОЗАНОВ Иван МОО  V  V  V  V  4  V 0,833 18 29 1

КОРНИЛОВ Никита МОС  1  2  V  2  1  3 0,167 -11 14 6

АВЕРИН Денис СТА  V  V  V  V  V  4 0,833 13 29 2

СОСКОВ Вадим КЛГ  4  V  V  1  V  V 0,667 4 25 4
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЮТКИН Никита НИЖ  1  4  3  2  0  3 0,000 -17 13 7

БАРИНОВ Дмитрий НИЖ  V  V  V  2  3  V 0,667 10 25 3

КОННОВ Денис НИЖ  V  1  1  0  0 V2 0,333 -16 9 6

БАРИНОВ Николай ОРБ  V  3  V  1  4  V 0,500 4 23 4

КОРОЛЕВ Илья КЛГ  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

КАНАЕВ Иван МОО  V  V  V  V  3  4 0,667 10 27 2

ПИНАЕВ Всеволод МОС  V  0  1  0  0  V 0,333 -13 11 5

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
ТОЛЧКОВ Глеб НИЖ  4  4  1  1  1  0 0,000 -19 11 7

КОЧЕТОВ Артем НИЖ  V  1  0  2  0  3 0,167 -18 11 6

БРЕЗГИН Лука НИЖ  V  V  2  V  3  2 0,500 -2 22 5

АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ  V  V  V  4  V  V 0,833 17 29 1

ВОРОБЬЕВ Сергей МОС  V  V  4  V  2  V 0,667 8 26 3

СТЕПАНОВ Кирилл МОО  V  V  V  4  V  4 0,667 12 28 2

БИРЮКОВ Владислав СТА  V  V  V  0  1  V 0,667 2 21 4

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЕСИН Алексей НИЖ  3  2  2  2  1  2 0,000 -17 12 7

КУЛЬЧИЦКИЙ Матвей НИЖ  V  V  V  V  V  2 0,833 6 27 2

ШМОНИН Антон НИЖ  V  4  V  V  3  V 0,667 9 27 3

ЮРОВ Макар ВЛА V4  4  2  3  3  1 0,167 -9 17 6

АРИСТОВ Иван МОС  V  3  2  V  1  2 0,333 -7 18 5

ЯКИМЕНКО Александр КЛГ  V  2 V4 V4  V  4 0,667 6 24 4

ЛАБЛЮК Александр МОО  V  V  3  V  V  V 0,833 12 28 1

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
ЛАЗАРЕВ Илья НИЖ  3  1  1  1  1  4 0,000 -18 11 7

ТЕРЛЕЦКИЙ Ян НИЖ V4 V3  2  0  1  2 0,333 -13 12 5

КЛЕНОВИЧ Артемий НИЖ  V  2  1  0  0  0 0,167 -16 8 6

ГУРОВ Павел ОРБ  V  V  V  0  2  2 0,500 0 19 4

ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 25 30 1

СОЛОМНОВ Артём МОС  V  V  V  V  4  4 0,667 14 28 3

ТЕЛКОВ Алексей ВЛА  V  V  V  V  0  V 0,833 8 25 2

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
БОЛЬДЯСОВ Алексей НИЖ  V  4  3  V  2  V 0,500 5 24 3

ПОПОНКИН Кирилл НИЖ  1  3  2  1  2  4 0,000 -17 13 7

КОРОСТЕЛЕВ Егор НИЖ  V  V  0  4  4  3 0,333 -6 21 6

УСТИНОВ Егор КЛГ  V  V  V  V  2  V 0,833 12 27 2

СТОЛЯРОВ Сергей УЛЬ  2  V  V  2  3  2 0,333 -5 19 5

ЛЕНУАР Вадим МОО  V  V  V  V V4  V 1,000 15 29 1

ЗАХАРИН Дмитрий МОС  1  V  V  3  V  1 0,500 -4 20 4
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ  V  0  2 V4  2  1 0,333 -8 14 5

КОНАКОВ Михаил НИЖ  1  0  2  0  V  1 0,167 -20 9 7

ДЕНИСОВ Данила НИЖ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1

БУЛЫШКИН Глеб МОО  V  V  4  2  V  V 0,667 10 26 2

САВКИН Артём МОС  1  V  2  V V3  3 0,500 1 19 4

КАЛИНИН Александр УЛЬ  V  4  3  1  2  2 0,167 -8 17 6

ГРЯЗНОВ Данила ВЛА  V  V  4  1  V  V 0,667 8 25 3

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
ЕРЫКАЛОВ Егор НИЖ  V  V  1  1  0 0,400 -8 12 4

ЛАПШИН Александр НИЖ  4  V  3  1  0 0,200 -9 13 5

АРИСТОВ Никита НИЖ  1  2  0  1  0 0,000 -21 4 6

СЕРГЕЕВ Андрей МОО  V  V  V  3  4 0,600 9 22 3

МАРИЧЕВ Егор КЛГ  V  V  V V4  V 1,000 14 24 1

МИЛЬКЕВИЧ Александ СТА  V  V  V  V  4 0,800 15 24 2

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
ЯГЖОВ Савва НИЖ  3  3  3  2  0 0,000 -14 11 6

НЕДЕРЕВ Данила НИЖ  V  V  V  2  V 0,800 10 22 2

КОРОБКОВ Алексей НИЖ  V  0  3  1  0 0,200 -14 9 5

КОЖЕВНИКОВ Егор ОРБ  V  0  V  1  2 0,400 -8 13 4

ШЕВЕЛЁВ Андрей КЛГ  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1

ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО  V  4  V  V  3 0,600 10 22 3

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
ПАЛАДЬЕВ Алексей НИЖ  4  V  2  3  2 0,200 -8 16 5

БЕЛОУСОВ Денис НИЖ  V  1  0  1  1 0,200 -16 8 6

ЛУКИН Клим НИЖ  4  V  0  3  2 0,200 -7 14 4

ГРИШИН Данила МОО  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1

КУЧУК Никита МОС  V  V  V  4  V 0,800 11 24 2

ЧЕРНОВ Владимир СТА  V  V  V  3  1 0,600 4 19 3

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
ЛУЧКО Денис НИЖ  0  V  1  0  2  1 0,167 -17 9 6

ТИМОХИН Семен НИЖ  V  V  V  2  V  V 0,833 19 27 2

ЛАПИЦКИЙ Георгий НИЖ  3  0  1  1  1  0 0,000 -24 6 7

СУХОВ Станислав МОО  V  0  V  1  4  2 0,333 -5 17 5

ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

ХИСМЕТОВ Артем МОС V3  0  V  V  0  2 0,500 -7 15 4

КРИВИХИН Егор КЛГ  V  3  V  V  4  V 0,667 12 27 3

Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
РАЗОВ Олег НИЖ  2  V  V  V  3 0,600 8 20 3

МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ  V V2  V  2  V 0,800 6 19 2

РУССУ Иван МОО  0  1  4  4  1 0,000 -12 10 6

ОВЕЯН Левон МОО  1  2  V  V  2 0,400 -8 15 5

БОСТРИКОВ Дмитрий ОРБ  1  V  V  4  2 0,400 -4 17 4

БЕЛЕНОВ Кирилл КЛГ  V  3  V  V  V 0,800 10 23 1
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО 1,000 25 30 квалифицирован
2 CHEKALENKO Maksim UKR 1,000 23 30 квалифицирован
3 КОРОЛЕВ Илья КЛГ 1,000 22 30 квалифицирован
3 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 1,000 22 30 квалифицирован
5 САБАНИН Георгий МОО 1,000 21 30 квалифицирован
6 ПЕТРОВ Максим НИЖ 1,000 20 30 квалифицирован
7 ДЕНИСОВ Данила НИЖ 1,000 17 30 квалифицирован
8 ГРИШИН Данила МОО 1,000 16 25 квалифицирован
8 ШЕВЕЛЁВ Андрей КЛГ 1,000 16 25 квалифицирован

10 ЛЕНУАР Вадим МОО 1,000 15 29 квалифицирован
11 МАРИЧЕВ Егор КЛГ 1,000 14 24 квалифицирован
12 ТИМОХИН Семен НИЖ 0,833 19 27 квалифицирован
13 РОЗАНОВ Иван МОО 0,833 18 29 квалифицирован
14 АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ 0,833 17 29 квалифицирован
15 ПОПКОВ Дмитрий УЛЬ 0,833 15 28 квалифицирован
15 ЮНУСОВ Ринат НИЖ 0,833 15 28 квалифицирован
17 БАРТЕНЕВ Константин МОО 0,833 14 26 квалифицирован
18 АВЕРИН Денис СТА 0,833 13 29 квалифицирован
19 ЛАБЛЮК Александр МОО 0,833 12 28 квалифицирован
20 УСТИНОВ Егор КЛГ 0,833 12 27 квалифицирован
21 СТРУГОВ Дмитрий НИЖ 0,833 12 24 квалифицирован
22 ТЕЛКОВ Алексей ВЛА 0,833 8 25 квалифицирован
23 КУЛЬЧИЦКИЙ Матвей НИЖ 0,833 6 27 квалифицирован
24 МИЛЬКЕВИЧ Александр СТА 0,800 15 24 квалифицирован
25 КУЧУК Никита МОС 0,800 11 24 квалифицирован
26 БЕЛЕНОВ Кирилл КЛГ 0,800 10 23 квалифицирован
27 НЕДЕРЕВ Данила НИЖ 0,800 10 22 квалифицирован
28 МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ 0,800 6 19 квалифицирован
29 СОЛОМНОВ Артём МОС 0,667 14 28 квалифицирован
30 СТЕПАНОВ Кирилл МОО 0,667 12 28 квалифицирован
31 КРИВИХИН Егор КЛГ 0,667 12 27 квалифицирован
32 КАНАЕВ Иван МОО 0,667 10 27 квалифицирован
33 БУЛЫШКИН Глеб МОО 0,667 10 26 квалифицирован
34 БАРИНОВ Дмитрий НИЖ 0,667 10 25 квалифицирован
35 БУВАЧЕВ Вячеслав КЛГ 0,667 10 21 квалифицирован
36 ШМОНИН Антон НИЖ 0,667 9 27 квалифицирован
37 НИКИТИН Данила МОО 0,667 9 26 квалифицирован
38 ВОРОБЬЕВ Сергей МОС 0,667 8 26 квалифицирован
38 ОЛЕНИЧЕВ Дмитрий НИЖ 0,667 8 26 квалифицирован
40 ГРЯЗНОВ Данила ВЛА 0,667 8 25 квалифицирован
40 КИСЕЛЕВ Степан НИЖ 0,667 8 25 квалифицирован
42 КАЛИСТОВ Даниил НИЖ 0,667 6 24 квалифицирован
42 ЯКИМЕНКО Александр КЛГ 0,667 6 24 квалифицирован
44 ФОНТОН Иван МОС 0,667 5 25 квалифицирован
45 СОСКОВ Вадим КЛГ 0,667 4 25 квалифицирован
46 БИРЮКОВ Владислав СТА 0,667 2 21 квалифицирован
47 ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО 0,600 10 22 квалифицирован
48 СЕРГЕЕВ Андрей МОО 0,600 9 22 квалифицирован
49 РАЗОВ Олег НИЖ 0,600 8 20 квалифицирован
50 ЧЕРНОВ Владимир СТА 0,600 4 19 квалифицирован
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51 ЛАВРОВ Иван МОО 0,500 7 22 квалифицирован
52 БОЛЬДЯСОВ Алексей НИЖ 0,500 5 24 квалифицирован
53 БАРИНОВ Николай ОРБ 0,500 4 23 квалифицирован
54 САВКИН Артём МОС 0,500 1 19 квалифицирован
55 ГУРОВ Павел ОРБ 0,500 0 19 квалифицирован
56 БРЕЗГИН Лука НИЖ 0,500 -2 22 квалифицирован
57 ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод МОС 0,500 -3 19 квалифицирован
58 ЗАХАРИН Дмитрий МОС 0,500 -4 20 квалифицирован
59 ХИСМЕТОВ Артем МОС 0,500 -7 15 квалифицирован
59 ЯБЛОКОВ Святослав НИЖ 0,500 -7 15 квалифицирован
61 БОСТРИКОВ Дмитрий ОРБ 0,400 -4 17 квалифицирован
62 ОВЕЯН Левон МОО 0,400 -8 15 квалифицирован
63 КОЖЕВНИКОВ Егор ОРБ 0,400 -8 13 квалифицирован
64 ЕРЫКАЛОВ Егор НИЖ 0,400 -8 12 квалифицирован
65 ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ 0,333 0 21 квалифицирован
66 ГУШЕВ Данила НИЖ 0,333 -4 18 квалифицирован
67 РОМАНОВ Глеб НИЖ 0,333 -4 17 квалифицирован
68 СТОЛЯРОВ Сергей УЛЬ 0,333 -5 19 квалифицирован
69 СУХОВ Станислав МОО 0,333 -5 17 квалифицирован
70 КОРОСТЕЛЕВ Егор НИЖ 0,333 -6 21 квалифицирован
71 АРИСТОВ Иван МОС 0,333 -7 18 квалифицирован
72 ПРИХОДЬКО Егор ОРБ 0,333 -7 17 квалифицирован
73 БЕРНАРД Максим МОС 0,333 -8 14 квалифицирован
73 ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ 0,333 -8 14 квалифицирован
75 ЗЕМСКИЙ Евгений ОРБ 0,333 -11 13 квалифицирован
76 ТЕРЛЕЦКИЙ Ян НИЖ 0,333 -13 12 квалифицирован
77 КОШЕЛЕВ Владислав МОС 0,333 -13 11 квалифицирован
77 ПИНАЕВ Всеволод МОС 0,333 -13 11 квалифицирован
79 КОННОВ Денис НИЖ 0,333 -16 9 квалифицирован
80 ЛУКИН Клим НИЖ 0,200 -7 14 квалифицирован
81 ПАЛАДЬЕВ Алексей НИЖ 0,200 -8 16 квалифицирован
82 ЛАПШИН Александр НИЖ 0,200 -9 13 квалифицирован
83 КОРОБКОВ Алексей НИЖ 0,200 -14 9 квалифицирован
84 БЕЛОУСОВ Денис НИЖ 0,200 -16 8 квалифицирован
85 КАЛИНИН Александр УЛЬ 0,167 -8 17 квалифицирован
86 ЮРОВ Макар ВЛА 0,167 -9 17 квалифицирован
87 ХИТРОВ Георгий КЛГ 0,167 -10 16 выбывший
88 ХОХЛОВ Всеволод НИЖ 0,167 -11 17 выбывший
89 КОРНИЛОВ Никита МОС 0,167 -11 14 выбывший
90 СОЛДАТЕНКОВ Ярослав НИЖ 0,167 -13 14 выбывший
91 КЛЕНОВИЧ Артемий НИЖ 0,167 -16 8 выбывший
92 ЛУЧКО Денис НИЖ 0,167 -17 9 выбывший
93 КОЧЕТОВ Артем НИЖ 0,167 -18 11 выбывший
94 МАТВЕЕВ Тимофей НИЖ 0,167 -19 9 выбывший
95 КОСТЕНКО Егор КЛГ 0,167 -19 7 выбывший
96 КОНАКОВ Михаил НИЖ 0,167 -20 9 выбывший
97 РУССУ Иван МОО 0,000 -12 10 выбывший
98 ЯГЖОВ Савва НИЖ 0,000 -14 11 выбывший
99 САДЧЕНКО Кирилл КЛГ 0,000 -15 15 выбывший

100 ЛЮТКИН Никита НИЖ 0,000 -17 13 выбывший
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100 ПОПОНКИН Кирилл НИЖ 0,000 -17 13 выбывший
102 ЛЕСИН Алексей НИЖ 0,000 -17 12 выбывший
103 ЛАЗАРЕВ Илья НИЖ 0,000 -18 11 выбывший
104 ТОЛЧКОВ Глеб НИЖ 0,000 -19 11 выбывший
105 АРИСТОВ Никита НИЖ 0,000 -21 4 выбывший
106 СТАРЧИКОВ Дмитрий НИЖ 0,000 -23 6 выбывший
107 ЛАПИЦКИЙ Георгий НИЖ 0,000 -24 6 выбывший
108 ЛАНЦОВ Илья НИЖ 0,000 -30 0 выбывший
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